[image: image1.png]

городская Дума города Первомайска

  Первомайского района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
от _30.12.2008г._ № _77_

О внесении изменений в Положение
об администрации города Первомайск
Первомайского района Нижегородской
области

В целях приведения в соответствие с законодательством РФ  городская Дума
РЕШИЛА:
1. В Положение об администрации города Первомайск Первомайского района Нижегородской области (далее - Положение), утвержденное решением городской Думы города Первомайск от 12.12.2006г. № 13, внести следующие изменения:

1.1. Раздел 1 Положения дополнить пунктом  1.7 следующего содержания:
«1.7. Полное наименование городской администрации - Администрация города Первомайск Первомайского района Нижегородской области, сокращенное наименование  - Администрация города Первомайск».
1.2. Подпункт 10 пункта 7.1 раздела 7 Положения изложить в новой редакции:

«10) от имени городской администрации  подписывает исковые заявления в суды, совершает сделки с юридическими и физическими лицами и иные юридические сделки в пределах своих полномочий».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, регламенту и депутатской этике городской Думы.
Глава города

                           В.А. Батенков

[image: image2.png]

городская Дума города Первомайска

  Первомайского муниципального  района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.12.2010г. № 58
О внесении изменений в решение
городской Думы города Первомайска
Первомайского муниципального района
Нижегородской области от 12.12.2006 № 13

В целях приведения в соответствие с законодательством РФ
городская Дума РЕШИЛА:

1. Изложить наименование решения городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 12.12.2006 № 13 «О создании юридического лица - администрации города Первомайск Первомайского района Нижегородской области» (с изменениями от 30.12.2008 № 77) (далее - решение) в следующей редакции:

«О создании юридического лица - Администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области».

1.1. Наименование «администрация города Первомайск Первомайского района Нижегородской области» заменить наименованием «Администрация города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области».

2. В прилагаемое к решению Положение об администрации города  Первомайск Первомайского района Нижегородской области (далее - Положение) внести следующие изменения:

2.1. Изложить наименование Положения в следующей редакции:

«Положение об Администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области».

2.2. По тексту Положения слова «администрация города Первомайск Первомайского района Нижегородской области» заменить словами «Администрация города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области» в соответствующем падеже.

2.3. Пункт 1.7. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.7. Полное наименование городской администрации - Администрация города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области, сокращенное наименование - Администрация города Первомайска».

3. Наделить полномочиями заявителя при государственной регистрации  изменений в Положение об Администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области главу администрации Малова Александра Сергеевича.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.
Глава города

                    В.М. Туров